Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Майская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

от 23.08.2022 г                                                    п.Майский                                             №26

О распределении курсов ВД

В рамках реализации ФГОС

приказываю:

1.Распределить внеурочную деятельность (недельная нагрузка) с 1.09.2022 года следующим

образом:

Директор школы___________Батюта Л.С.

№
п/п

Курсы внеурочной деятельности Классы Количество
часов

 1-4 классы

1 Разговор о важном 1,2 1

2 Разговор о важном 3,4 1

3 Функциональная грамотность.Секреты финансовой грамотности 1-4 1

4 Профориентация.

Мир профессий

1-4 1

5 Двигательная активность.

Прикладно-ориентированная

физкультура

1-4 1

 6-8 классы (5 кл-нет)

6 Разговор о важном 6-7 1

7 Разговор о важном 8 1

8 Функциональная грамотность.Читательская грамотность 6-8 1

9 Профориентация.
Я и моя профессия.

6-8 1

10 Двигательная активность.

Спорт

6-8 1

 9 класс

11 Разговор о важном 9 1

12 Я и моя профессия 9 1

13 Литературная гостиная 9 1

14 В мире прекрасного 9 1

15 Спортивные игры 9 1

 11 класс (10 кл-нет)

16 Разговор о важном 11 1

17 Мы и ЗОЖ 11 0,5

18 Я и моя профессия 11 0,5

19 Белые пятна истории 11 0,5

20 В мире обществознания 11 0,5

		2022-10-20T14:08:31+0700
	Батюта Людмила Семёновна